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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE E PAJISJEVE MJEKËSORE 
 

 

Nr.________ prot.       Tiranë, më ____.____.2024 
 

 

Shtojca 11  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data 26/02/2024] 

 

Drejtuar: [“KRIJON” sh.p.k., me adresë: Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak 1044, Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar-Shërbime-prokurim me mjete 

elektronike, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin 

lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, e ndarë në 13(trembëdhjetë) Lote. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Numri i referencës së procedurës REF-93904-01-26-

2024/ Numri i referencës së Lotit 9 - REF-93924-01-26-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti 9 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me 

prodhues Metrohm ose ekuivalent, për një periudhë mbulimi të nevojave 12 muaj] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.6, datë 5 

Shkurt 2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.         “KRIJON” sh.p.k.      K12023001A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  210,000 (dyqind e dhjetë mijë) lekë (pa TVSH). 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:    Nuk ka. 

 

 

 

*  *  * 

 

 

 

http://www.akbpm.gov.al/


____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga e Dibrës, Nr.359/1, Tiranë. www.akbpm.gov.al 
 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“KRIJON” sh.p.k., me adresë: 

Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak 1044, Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

210,000 (dyqind e dhjetë mijë) lekë (pa TVSH) / totali i pikëve të marra [nuk ka vlerësim me 

pikë]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Blerina KAZA 
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